

Płock, 12.11.2019 r.

HZU.231.000039.2019

Wyjaśnienia do SIWZ

PERN S.A. z siedzibą w Płocku w odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania pn.: „**Zakup wraz z montażem silnika agregatu pompowego PL 22 w SC - 1 Góry**” wyjaśnia jak niżej:

Pytanie 1. Jakie są wytyczne dotyczące pomiaru hałasu? Czy mają Państwo np. mapkę lub inne koordynaty wskazujące punkty pomiaru hałasu ?

Odpowiedź - posiadamy badania hałasu dla stacji pomp z punktami pomiarów.

Pytanie 2. Czy poziom hałasu dotyczy tylko silnika, czy całego zespołu pompowego? Jaki poziom hałasu generuje pompa, ewentualnie, jaki poziom generował dotychczasowy zespół?

Odpowiedź - poziom hałasu dotyczy terenu całej stacji pomp tj. układu pracy stacji w układzie pracujących dwóch pompowni (agregat pompowy na I nitce i agregat pompowy na II nitce). Dane dotyczące pomiarów znajdują się w opracowaniu o którym mowa w odpowiedzi na Pytanie 1 (pomiarów dotyczą pracującej stacji z dwoma agregatami pompowymi - brak pomiarów dla pojedynczych agregatów).

Pytanie 3. Czy posiadają Państwo Ocenę zagrożenia wybuchem zespołu pompowego PL22 (pompa + stary silnik?)

Odpowiedź - nie posiadamy.

Przewodniczący Komisji

Jan Śniegowski